
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00322/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 19 listopada 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt 1 
ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych

-

-

-

75 325 zł

75 325 zł

75 325 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700
70005

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2     300 zł  
2     300 zł  

2     300 zł  
2     300 zł  

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754

852

75075

75416

85214

85219

- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia wydatki 
    pochodne
2. pozostałe wydatki

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki 
    pochodne
2. pozostałe wydatki

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona  przeciwpożarowa
Straż Miejska
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki 
    pochodne
2. pozostałe wydatki

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
- wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki 
    pochodne
2. pozostałe wydatki

2 300 zł

-

2 300 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł

-

10 000 zł

36     050 zł  

36     050 zł  
36 050 zł

36 050 zł

-

10     700 zł  
-

-

10     700 zł  
10 700 zł

10 700 zł

-

2 300 zł

2 300 zł

-

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł

10 000 zł

-

36     050 zł  

36     050 zł  
36 050 zł

-

36 050 zł

86     025 zł  
20     060 zł  

20 060 zł

38     700 zł  
38     700 zł  

28 000 zł

10 700 zł

2



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

85295

90002

90003 

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
2. pozostałe wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące

Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące

-
-

-

52     100 zł  

-
-

52     100 zł  
52 100 zł

27     265 zł  
27 265 zł

27 265 zł

52     100 zł  

52     100 zł  
52 100 zł

-
-

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok  wynikających  z  decyzji  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB/I/3011/559/08  z  dnia  
30  października  2008  roku,  Nr  FB/I/3011/537/08  z  dnia  30  października  2008  roku,  
Nr  FB/I/3011/402/2/08  z  dnia  17  października  2008  roku,  Nr  FB/I/3011/560/08  z  dnia  
28 października 2008 roku, oraz wniosków Wydziałów

I.w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                              75     325 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z ustawy 
budżetowej na 2008 rok

-

-
-

-

75 325 zł

75 325 zł
20     060 zł  

20 060 zł

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

85219

85295

2030

2030

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
budżetu państwa zapisanej w części 
83, pozycja 33 ustawy budżetowej 

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
pozycja 36 część 83 ustawy
budżetowej na 2008 rok

-
-

-
-

28     000 zł  
28 000 zł

27     265 zł  
27 265 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
Świadczenia społeczne

z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków z pomocy społecznej

-

-
-

-

75 325 zł

75     325 zł  
20     060 zł  

20 060 zł

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

85219

85295

4010

3110

Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania  wynikającego z art. 121 ust. 
3 a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2008 
roku Nr 115, poz. 728) tj. na wypłatę 
dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy realizującego 
pracę socjalną w środowisku w 2008 
roku. 

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” w oparciu o ustawę z 
dnia 29 grudnia 2005 roku o 
ustanowieniu programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” (Dz.U. Ntr 267, poz. 
2259) oraz zgodnie z 
rozporządzeniem Rady Ministrów z 
dnia 07 lutego 2006 roku w sprawie 
realizacji programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania (Dz.U. Nr 25, poz. 186 z 
późniejszymi zmianami)

 

-
-

-
-

28     000 zł  
28 000 zł

27     265 zł  
27 265 zł

5



II w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700

750

70005

75075

75095

4170
4270

4170
4210
4300

4590

4600

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)
z zadania usługi remontowe,
z przeznaczeniem na opinię dot.
istniejącej instalacji wodociągowej i 
p.poż. w budynku magazynowym 
przy ul. Marklowickiej

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

nagrody na imprezy miejskie, 
organizacja imprez miejskich,
z przeznaczeniem na umowy 
związane z promocją miasta 

Pozostała działalność
Kary i odszkodowania wypłacane
na rzecz osób fizycznych
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

z oszczędności wydatków dot. 
odszkodowania na rzecz osób 
fizycznych z przeznaczeniem na 
wypłaty odszkodowań z tytułu

81 130 zł

2     300 zł  
2     300 zł  

-
2 300 zł

19 550 zł

10     000 zł  
-

6 000 zł
4 000 zł

9     550 zł  
9 550 zł

-

81 130 zł

2     300 zł  
2     300 zł  

2 300 zł
-

19 550 zł

10     000 zł  
10 000 zł

-
-

9 550 zł
-

9 550 zł

6



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75412

75416

4210
4300

4010

4110
4120
4170
4210
4260
4300
4350

4430
4740

4750

niedostarczenia lokali socjalnych
na rzecz spółdzielni 
mieszkaniowych zgodnie
z zawartymi umowami
(wydatki Wydziału SO)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z planu  przeznaczonego na 
przeglądy techniczne aparatów
powietrznych typu Auer,
z przeznaczeniem na zakup 
umundurowania dla OSP Turzyczka

Straż Miejska
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci
Internet
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń
Kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

44     050 zł  

3     000 zł  
-

3 000 zł

41     050 zł  
17 000 zł

2 600 zł
450 zł

16 000 zł
-
-
-
-

5 000 zł
-

-

44     050 zł  

3     000 zł  
3 000 zł

-

41     050 zł  
-

-
-
-

17 985 zł
4 000 zł
8 965 zł
1 100 zł

-
2 000 zł

7 000 zł

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

852

80110

85219

4210
4220
4300

4170
4110
4210
4260
4300
4420
4700

z planu przeznaczonego na 
wynagrodzenia i pochodne
z przeznaczeniem na zakup paliwa,
materiałów biurowych, opłaty za 
energię,  usługi, zakup materiałów 
papierniczych, zakup akcesoriów 
komputerowych

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na realizację
projektu „Znowu razem”

(wydatki MZOPO) 

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

z planu przeznaczonego na składki 
na ubezpieczenia społeczne
z przeznaczeniem na opłaty ze 
energię elektryczną, zakup środków 
czystości, prenumerata prasy dla 
MOPS, umowy zlecenia,
  szkolenia, delegacje służbowe

1     930 zł  
1     930 zł  

-
-

1 930 zł

13     300 zł  
13     300 zł  

-
13 300 zł

-
-
-
-
-

1     930 zł  
1     930 zł  

400 zł
1 530 zł

-

13     300 zł  
13     300 zł  
2 600 zł

-
1 700 zł
4 000 zł
1 000 zł
1 500 zł
2 500 zł

8



III. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90002

90003

4300

4300

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

z zadania: zimowe utrzymanie dróg 
lokalnych miejskich
z przeznaczeniem na opróżnianie 
koszy ulicznych

52 100 zł

52     100 zł  

-
-

52     100 zł  
52 100 zł

52 100 zł

52     100 zł  

52     100 zł  
52 100 zł

-
-

IV. w ramach przeniesień między zadaniami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmnijeszenie zwiększenie

900

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

30 000 zł

30     000 zł  

30 000 zł

30     000 zł  

9



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

90003
4300

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych
W tym:
- zimowe utrzymanie dróg   
   lokalnych miejskich
- mechaniczne i letnie oczyszczanie 
  dróg zbieranie nieczystości

30     000 zł  
30 000 zł

30 000 zł

-

30     000 zł  
30 000 zł

-

30 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
  /-/  Mieczysław  Kieca

10


